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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalar yeni güne moralli bir başlangıç yapıyor.

ABD’de açıklanan zayıf ISM hizmet verisi sonrasında dün Wall

Street'te satışlar görülmüştü, fakat Fed'den faiz indirim

beklentilerinin sürmesi ve şirket bazlı haber akışları bu sabah

yeniden alım getiriyor. ABD ve Avrupa vadelileri ile Asya borsaları

pozitif tarafta. Borsa İstanbul'da dün yatay bir kapanış vardı, fakat

pozitif momentum ve yakın vadede oluşan yukarı yönlü trend kanalı

korunuyor. Kısa vadede 10.650/10.750 bandı ve 10.500 seviyesi

destek olarak izlenebilir. Dirençler ise 11.000 ve 11.250. İçeride 2025

2. çeyrek finansallarını takip ettiğimiz bir dönemdeyiz. Henüz BIST

şirketlerinin sadece %13’ü finansal sonuçlarını açıkladı, ancak

açıklanan sonuçların genel olarak beklentilerden daha olumlu bir

karlılık görünümüne işaret ettiğini görüyoruz. Bu durum, 19 Mart’tan

sonra Türkiye’de artan faiz ortamının 2. çeyrekte şirketleri endişe

edilen kadar olumsuz etkilemediğini gösteriyor. Özellikle bankaların

genel olarak beklenti üstü performansı dikkat çekiyor. Bu durum,

şirketlerin hedef fiyatlarında ve buna bağlı olarak BIST 100 endeks

hedefinde yukarı yönlü revizyonların devamını getirecektir. Günün

ajandası sakin, TOKİ ve Emlak Konut GYO işbirliğiyle hayata geçirilen

İstanbul Başakşehir'deki Damla Kent Projesi’nin gayrimenkul

sertifikası halka arzı için talep toplama süreci devam ediyor (4 – 8

Ağustos). Halka arzla ilgili Tacirler Yatırım bilgilendirme sayfasına

buradan, gayrimenkul sertifikasıyla ilgili bilgilendirme sayfasına ise

gayrimenkulsertifika.com adresinden erişebilirsiniz. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 280 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:30 | ABD | Ham Petrol Stokları |

https://tacirler.com.tr/emlak-konut-gyo-damla-kent-projesinin-gayrimenkul-sertifikalari/
https://gayrimenkulsertifika.com/
https://gayrimenkulsertifika.com/
https://gayrimenkulsertifika.com/
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD Başkanı Trump’ın tarifelere ilişkin yeni açıklamaları ve karışık seyreden ekonomik verilerle birlikte, küresel borsalarda

etkili olan güçlü risk iştahı dün yerini daha temkinli bir görünüme bıraktı. ABD’de ISM hizmet endeksi, temmuzda 50,8’den

50,1’e gerileyerek 51,5 olan beklentinin altında kaldı. Hizmet sektöründeki yavaşlamaya işaret eden verinin ardından dolar

endeksindeki düşüş 98,70’e doğru derinleşti. Diğer yandan, ABD Başkanı Trump, ithal edilen ilaç ve yarı iletkenlere tarife

uygulamayı planladıklarını açıkladı. İlaçlara ilk etapta düşük oranda gümrük vergisi uygulanacağını belirten Trump, bu

oranın bir ila bir buçuk yıl içinde önce %150’ye, ardından %250’ye yükseleceğini çünkü ilaç üretiminin ABD’ye

kaydırılmasını istediklerini söyledi. Tarife belirsizliğinin yeniden gündeme gelmesi ve zayıf ISM verisi sonrasında, ABD

borsaları günü düşüşle tamamladı. ABD tahvillerinde cuma gününden bu yana gözlenen gerileme ise dün tersine döndü;

10 yıllık tahvil faizi %4,21’in üzerine çıktı. Avrupa tarafında ise, Almanya’da temmuz nihai PMI verisinin beklentileri aşması,

Euro Bölgesi genelinde ise tahminlerin hafif altında kalması sonrasında, Fransa hariç Avrupa borsalarında alıcılı bir seyir

izlendi. Avrupa tahvil getirileri ise yatay seyretti. Bu sabah ABD vadelilerinde sınırlı tepki alımları izlenirken, Avrupa

vadelilerinde ise Fransa hariç alıcılı seyir korunuyor. Bugün yurt dışı veri gündeminde TSİ 09:00’da Almanya haziran ayı

fabrika siparişleri, TSİ 12:00’de ise Euro Bölgesi haziran perakende satış verileri öne çıkıyor. Ayrıca, Fed üyeleri Cook ve

Collins TSİ 21:00’de, San Francisco Fed Başkanı Daly ise TSİ 23:10’da konuşma yapacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları salı gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,14 azalışla 44.111,74 puana, S&P 500

endeksi %0,49 azalarak 6.299,17 puana ve Nasdaq endeksi %0,65 kayıpla 20.916,55 puana indi. Bu sabah itibariyle ABD

vadelilerinde sınırlı tepki alımları izleniyor.

Avrupa borsaları günü Fransa hariç yükselişle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,15 artışla

541,4 puan oldu. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,16 değer kazanarak 9.142,73, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,37

yükselişle 23.846,07 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,11 yükselerek 40.743,52 puandan kapandı. Fransa'da CAC 40

endeksi %0,14 düşüşle 7.621,04 puana indi. Bu sabah vadelilerde, Fransa hariç alıcılı seyir korunuyor.

Bu sabah Asya’da Japonya Nikkei endeksi %0,6, Çin CSI 300 ve Hong Kong Hang Seng endeksleri ise %0,1 primli işlem

görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvil getirilerinde cuma gününden bu yana etkili olan düşüş eğilimi dün itibariyle tersine döndü. ABD 10 yıllık tahvil

faizi dün 1,8 baz puan artarak %4,21 seviyesinden kapanırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 4 baz puan yükselişle %3,7777

seviyesinden günü tamamladı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 5 baz puan tırmanarak %3,7242 seviyesinden kapanış

gerçekleştirdi.

Avrupa tahvil faizlerinde dün önemli bir değişim izlenmedi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü %2,6240, İtalya 10 yıllık

tahvil faizi %3,4260 ve Fransa 10 yıllık tahvil faizi %3,2840 seviyesinden yatay kapattı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi dün 98,78 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirirken, EURUSD paritesi de 1,1575 seviyesinden günü

tamamladı ve günlük bazda önemli bir değişime işaret etmedi.

GBPUSD paritesi dün %0,1 yükseliş kaydederek günü 1,33 seviyesinden tamamlarken, USDJPY ise %0,4 primle 147,62

seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı günü %0,2 artışla 3.380,60$, gümüş ise %1,1 primle 37,82$ seviyesinden tamamladı. Altın / gümüş

rasyosu ise 90,18 seviyesinden 89,40 seviyesine indi.

OPEC+’ın yeni üretim artışı kararı sonrasında petrol fiyatlarındaki satış baskısı dün de korundu. Brent petrol %1,6 kayıpla

varil başına 67,64$, ham petrol ise %1,7 düşüşle 65,16$ seviyesinden günü tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Türk lirası, reel bazda son 10 ayın en düşük seviyesine indi

Reel efektif döviz kuru (REK) temmuz ayında, haziran ayındaki revize 70,02 seviyesinden 69,36 seviyesine gerileyerek Eylül

2024’ten bu yana en düşük seviyesine indi. Böylelikle temmuz ayında reel bazda %0,9 oranında değer kaybeden Türk lirası,

reel olarak son 10 ayın en düşük seviyesine geriledi. Şubat ayından bu yana reel olarak gerileyen Türk lirasında, son 6

aydaki kümülatif reel değer kaybı %8’e ulaştı.

Reel Efektif Döviz Kuru (2003=100)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
ALVES: Şirket, İntegral Yatırım’ın kurucusu olacağı fon aracılığıyla nitelikli

yatırımcılara yönelik 10 milyar TL tutara kadar VDMK ihracı için yönetim

kurulu kararı aldığını açıkladı.

ASELS (Pozitif): Şirket, 2Ç25’te 4 milyar TL net kar açıkladı. Bu güçlü

kârlılıkta, yaklaşık 4,3 milyar TL’lik ertelenmiş vergi geliri etkili olurken,

net kar piyasa beklentisinin hafif üzerinde gerçekleşti. Ciro yıllık bazda

%13 artarak 29,6 milyar TL’ye ulaştı. Brüt kar marjında hafif bir baskı

görüyoruz ancak esas faaliyet kârlılığında sınırlı bir toparlanma söz

konusu. Şirketin FAVÖK’ü 8 milyar TL’ye yükselirken, %27 marj ile

çalışıldı. Beklentilerin bir miktar üzerinde gerçekleşen 2. çeyrek finansal

performansını sınırlı pozitif olarak değerlendiriyoruz. Öte yandan ASELS,

2025 yıl sonu hedeflerinde herhangi bir revizyona gitmeyerek, %10’un

üzerinde ciro büyümesi, %23’ün üzerinde FAVÖK marjı ve 20 milyar

TL’nin üzerinde yatırım harcaması öngörüsünü korudu.

DOHOL: Doğan Holding, 2025 yılının ikinci çeyreğine ilişkin finansal

raporların 12 Ağustos'ta kamuya açıklanacağını duyurdu.

EBEBK: Ebebek, Temmuz ayında mağazaları ziyaret edenlerin sayısının

yıllık %8 artışla 4,3 milyon olarak gerçekleştiğini açıkladı.

HRKET: Şirket, SOCAR Turkey Akaryakıt Depolama, STAR Rafineri ve

PETKİM ile STAR Sahası, PETKİM Kompleksi ve STAD Sahası’nda

yürütülecek kazı, taşıma, yükleme işleri ve sabit kaldırma ekipmanlarının

bakım hizmetlerine ilişkin sözleşme görüşmelerine başlandığını bildirdi.

INVEO: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 7,6 milyar TL net kar ile açıkladı.

Geçen yılın aynı döneminde 451 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte

ise 1 milyar TL net zarar açıklamıştı. Yatırım holdingi statüsünde olduğu

için net kardaki artış, portföyündeki hisse, fon ve tahvil gibi finansal

varlıkların değer artışları ve temettü/kupon gelirlerinden

kaynaklanmaktadır.

ISCTR (Sınırlı Pozitif): Banka, 2Ç25’te 17,4 milyar TL net kar açıkladı.

Net karlılık, piyasa beklentisinin %30 üzerinde olup, çeyreklik bazda %40

ve yıllık %15 artış kaydetti. TÜFE endeksli menkul kıymet getirileri ve

kredi hacmindeki yükseliş net faiz gelirlerini desteklerken, net faiz

marjındaki iyileşme swap maliyeti sonrası önceki tahmine kıyasla daha

sınırlı kaldı. Banka, yıl sonu net faiz marjı beklentisini yaklaşık 450 baz

puandan 350 baz puana indirirken, özkaynak karlılığı öngörüsünü de

%30'dan %25'e revize etti. 2Ç25 finansal sonuçlar, karlılığın güçlü

seyrettiğini ancak marj görünümünde yıl geneli daha temkinli bir duruş

benimsendiğine işaret ediyor. Beklentinin üzerinde gelen 2Ç25 finansal

sonuçlarını sınırlı pozitif olarak değerlendiriyoruz. Model portföyümüzde

bulunan ISCTR için 12 aylık pay başına 19,20 TL olan hedef fiyatımızı

koruyoruz.
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Şirket ve Sektör Haberleri
LILAK (Nötr): Lila Kağıt, 3.2 milyar TL gelir, 635 milyon TL FAVÖK ve 931 milyon TL kar açıkladı. Brüt kar marjı ve FAVÖK 

marjı bir önceki çeyreğe paralel gerçekleşirken önceki çeyrekteki sınırlı zarar 2Ç itibari ile kara dondu. Şirketin esas 

faaliyetinde reel anlamda daralmalar görülürken, güçlü net nakit pozisyonunun etkisiye yatırım faaliyetleri ve esas faaliyet 

dışı finansalar gelirleri net karı destekledi. Güçlü bir net kar gözükse de karın büyük bir kısmının esas faaliyetlerden 

gelmemesi nedeniyle sonuçları nötr olarak karşılıyoruz.

MAVI: Mavi Giyim, 41,93 TL fiyattan 121 bin adet pay geri alındığını açıkladı. Bu işlemle birlikte geri alınan payların

sermayeye oranı yaklaşık %0,17'ye yükseldi.

MPARK: Şirket, Lightyear Healthcare BV’nin sermayenin %9,5’ini temsil eden 18,18 milyon TL nominal A grubu payı

hızlandırılmış talep toplama fiyatıyla FOM Grup Mimarlık’a devrettiğini; bu işlemle Lightyear’ın payının %15,1’e, FOM’un

payının %9,5’e çıktığını, FOM’un pay oranının 15 Eylül 2025’e kadar yapılacak ek alımlarla %10,6’ya yükseleceğini ve

Lightyear’ın elindeki kalan A grubu payların tamamının en geç 30 Eylül 2026’da FOM tarafından satın alınarak Lightyear’ın

ortaklıktan tamamen çıkacağını açıkladı.

PGSUS: Şirket, yapay zeka odaklı teknoloji girişimlerine yatırım yapmak üzere ABD’de 1 milyon USD sermayeli Pegasus

Airlines Ventures LP adlı bağlı ortaklık kuracağını duyurdu.

THYAO (Olumlu): Şirket, 2Ç25'te 231 milyar TL gelir ve 46 milyar TL FAVÖK ile beklentilere paralel sonuçlar açıkladı. FAVÖK

marjı çeyreklik bazda 14 puan artarak yaklaşık %20 seviyesine yükseldi. Net kar 26,8 milyar TL ile yıllık bazda %12 gerilerken

bir önceki çeyrekteki zarar sonrası kara dönüş gerçekleşti. Operasyonel karlılıkta güçlü toparlanmada yolcu gelirlerindeki

artış, doluluk oranlarının %83 ile tarihsel ortalamaların üzerinde seyretmesi ve operasyonel maliyet kontrolü belirleyici oldu.

2025 yıl sonu hedeflerinde filo büyüklüğü 515–525 aralığından 520–525 seviyesine çıkarılarak yukarı yönlü revize edildi.

Yolcu kapasitesinde öngörülen artış %6–8 bandından %7–8 bandına güncellenirken, toplam gelir büyüme beklentisi %6–8

olarak korundu. EBITDAR marjı hedefi ise önceki çeyrekte olduğu gibi %22–24 aralığında sabit bırakıldı. Genel görünüm

açısından bakıldığında 1Ç25’e kıyasla beklentilerde sınırlı da olsa yukarı yönlü bir revizyon dikkat çekiyor. Beklentimizin

üzerinde gelen 2Ç performansını olumlu karşılıyoruz. Model portföyümüzde yer alan THYAO için 12 aylık hisse başı

hedef fiyatımızı 439 TL seviyesinde koruyoruz.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesinde zayıf seyir sürüyor, 100 eşik değerinin 

üstünde kalabilirse pozitif görünüm devam eder. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI göstergesi aşırı alım bölgesinden sınırlı bir dönüş sinyali vermişti. Güçlü

görünüm korunuyor ancak bu seviyelerde geçmişte kar satışları yaşandığı unutulmamalı. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm pozitif ancak MACD pozitif bölgede kalsa da

MACD çizgisi ile sinyal çizgisi arasındaki fark kapandı. Olumsuz.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,770 10,629 10,196

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,452 10,337 9,902

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,104 10,013 9,700

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,480 10,640 10,750 10,850 10,863 10,910 11,000 11,100
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.303 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.400 ve ardından 12.500 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.200 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.100 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Bu sabah GoÜ para birimleri dolar karşısında büyük ölçüde

değer kazanırken, Türk lirası %0,1’lik düşüşle en zayıf

performans gösterenler arasında yer alıyor. USDTRY’de

teknik göstergeler, yakın vadeye ilişkin olarak 40,50

üzerindeki tutunma eğiliminin devamına ve 40,50 – 42

bandında bir hareket ihtimaline işaret ediyor. Bu sabah

itibariyle 40,67 üzerinde işlem gören kurda; 40,62, 40,50 ve

40,30 seviyeleri destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

Trend ve momentum göstergeleri, paritenin yakın vadede

1,16 üzerini hedef alabileceğini gösteriyor. Cuma günkü

yükselişin ardından yukarı yönlü potansiyelin korunduğuna

işaret eden indikatörler, kısa vade için 1,1550 – 1,1850

bandında bir hareketin ön planda olabileceğinin sinyalini

veriyor. Göstergeler, 1,1550 altına inişlerin kalıcı olmakta

zorlanabileceğini gösteriyor. Paritede 1,1550, 1,1510 ve

1,1470 destek, 1,1590, 1,1630 ve 1,1690 ise direnç

konumunda.

XAU/USD

Teknik göstergeler ons altının, eski trend çizgisinin geçtiği

3.390$ – 3.400$ bölgesinden kısa vadeli dirençle

karşılaşabileceğine ve bu bölgeden kısmi kar satışları

oluşabileceğine işaret ediyor. İndikatörler yakın vade için

3.280$ – 3.400$ bandında bir hareket olasılığını destekliyor.

Yukarı yönlü eğilimini koruyan ons altında, göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda, olası geri çekilmelerin

sınırlı kalmaya devam edeceği görüşündeyiz. Altında

3.350$, 3.330$ ve 3.285$ seviyeleri destek, 3.385$, 3.415$ ve

3.450$ ise direnç olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

50 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunması ile

birlikte son dönemdeki kayıplarının bir kısmını telafi etmiş

olan gümüşte, teknik göstergeler yakın vadeye ilişkin olarak

36,80$ – 38,60$ bandında bir hareket ihtimaline işaret

ediyor. 36,80$’den geçen 50 günlük ortalama, yakın vadede

önemli destek bölgesi olarak izlenmeye devam edilecek.

36,80$ öncesinde 37,60$ ve 37,20$ ve destekleri

bulunurken, yukarıda ise 38$, 38,60$ ve 39,10$ seviyeleri

direnç olarak takip ediliyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, tekstil & 

hazır giyim, teknoloji

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16


